

Årsredovisning
för
Magnussons i Sverige AB
556899-4353

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Magnusson, Styrelseledamot
2025-05-19

Styrelsen för Magnussons i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel samt konsulterande tjänster inom livsmedelsindustrin samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mölndals Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	199	501	1 588	2 229
Resultat efter finansiella poster	-171	-120	-39	217
Soliditet (%)	63	74	70	70

Företagets nettoomsättning har minskat med 61% jämfört med föregående år och detta beror på minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	778 124	-110 020	718 104
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-110 020	110 020	0
Årets resultat			-170 715	-170 715
Belopp vid årets utgång	50 000	668 104	-170 715	547 389

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	668 105
årets förlust	-170 715
	497 390
disponeras så att	
i ny räkning överföres	497 390
	497 390

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		198 943	500 847
Övriga rörelseintäkter		0	17 255
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		198 943	518 102
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-239 136	-519 344
Personalkostnader	2	0	-44 365
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-83 087	-83 087
Övriga rörelsekostnader		-55 301	0
Summa rörelsekostnader		-377 524	-646 796
Rörelseresultat		-178 581	-128 694
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 938	10 338
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72	-1 664
Summa finansiella poster		7 866	8 674
Resultat efter finansiella poster		-170 715	-120 020
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	10 000
Summa bokslutsdispositioner		0	10 000
Resultat före skatt		-170 715	-110 020
Årets resultat		-170 715	-110 020

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	21 509	28 679
Summa immateriella anläggningstillgångar		21 509	28 679
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	73 734
Inventarier, verktyg och installationer	5	152 715	210 199
Summa materiella anläggningstillgångar		152 715	283 933
Summa anläggningstillgångar		174 224	312 612
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		79 154	95 061
Övriga fordringar		497 233	445 096
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		103 116	34 298
Summa kortfristiga fordringar		679 503	574 455
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 315	84 307
Summa kassa och bank		20 315	84 307
Summa omsättningstillgångar		699 818	658 762
SUMMA TILLGÅNGAR		874 042	971 374

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

668 105

778 124

Årets resultat

-170 715

-110 020

Summa fritt eget kapital

497 390

668 104

Summa eget kapital

547 390

718 104

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

96 572

1 409

Övriga skulder

192 481

216 231

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

37 599

35 630

Summa kortfristiga skulder

326 652

253 270

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

874 042

971 374

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 10 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 10 år
Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Hysesrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 698	71 698
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	71 698	71 698
Ingående avskrivningar	-43 019	-35 849
Årets avskrivningar	-7 170	-7 170
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 189	-43 019
Utgående redovisat värde	21 509	28 679

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	184 333	184 333
Försäljningar/utrangeringar	-184 333	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	184 333
Ingående avskrivningar	-110 599	-92 166
Försäljningar/utrangeringar	129 032	
Årets avskrivningar	-18 433	-18 433
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-110 599
Utgående redovisat värde	0	73 734

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	415 189	415 189
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	415 189	415 189
Ingående avskrivningar	-204 990	-147 506
Årets avskrivningar	-57 484	-57 484
Utgående ackumulerade avskrivningar	-262 474	-204 990
Utgående redovisat värde	152 715	210 199

Göteborg 2025-05-14

Martin Magnusson
Martin Magnusson